

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020
Processo Administrativo Nº 015/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MANNIX DE AZEVEDO FERREIRA
Data de Publicação: 26/08/2020 21:41:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** MEGATRON **Modelo:** CABO
Descrição: Cabo Rede Cat5e 4 Pares, Caixa 305m, 100% Cobre.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 386,67 **Valor Total:** 1.160,01

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	005 33.330.526/0001-99	386,67	386,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 **Unidade:** UND **Marca:** BROTHER **Modelo:** DR3440
Descrição: Cilindro laser DR3440 Brother Compatível com Impressora Multifuncional DCP-L5502DN Brother
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 90,00 **Valor Total:** 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	008 33.330.526/0001-99	393,33	90,00	Sim
2 A H DA S MORAES - ME	011 02.437.839/0001-17	393,00	100,00	Sim
3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	043 11.957.607/0001-80	393,30	249,00	Sim
4 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	065 17.184.211/0001-24	393,33	393,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Item: 3 Unidade: UND Marca: SMS Modelo: STATION II
Descrição: Estabilizador 300VA Bivolt
Quantidade: 10 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	093 33.330.526/0001-99	170,00	100,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA	045 11.957.607/0001-80	170,00	139,00	Sim
3 IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA	011 28.823.781/0001-33	170,00	148,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: GA230BU
Descrição: Fonte ATX 250 w 24 Pinos
Quantidade: 15 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	044 33.330.526/0001-99	190,00	90,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA	031 11.957.607/0001-80	190,00	129,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UND Marca: SEAGATE Modelo: STEA100040
Descrição: HD Externo 1TB, Anti-Queda, à Prova D'água, IPX68, USB 3.2, 2.5.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 399,00 Valor Total: 1.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	030 33.330.526/0001-99	510,00	399,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: menno	Modelo: chequeprinter
Descrição: Impressora de Cheque Até 3 Vias, USB, Bivolt.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.950,00	Valor Total: 9.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	069	33.330.526/0001-99	2.300,00	1.950,00	Sim
2 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	020	17.184.211/0001-24	2.300,00	2.300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: epson	Modelo: L3150
Descrição: Impressora Multifuncional Ecotank - Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, USB, Bivolt.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.350,00	Valor Total: 27.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	018	33.330.526/0001-99	1.760,00	1.350,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	085	11.957.607/0001-80	1.760,00	1.499,00	Sim
3 IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA	084	28.823.781/0001-33	1.760,00	1.680,00	Sim
4 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	031	17.184.211/0001-24	1.760,00	1.760,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: GA126
Descrição: Leitor de código de Barras Laser, Cabo USB 1,8m, Infra Vermelho.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	075	33.330.526/0001-99	376,33	170,00	Sim
2 IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA	071	28.823.781/0001-33	376,00	215,00	Sim
3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	039	11.957.607/0001-80	375,00	375,00	Sim



MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: kingston	Modelo: memoria
Descrição: Memoria RAM DDR3 4GB, 1600mhz, 240 Pinos 1,5v.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	082 33.330.526/0001-99	213,33	100,00	Sim
2 IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA	002 28.823.781/0001-33	213,00	134,00	Sim
3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	017 11.957.607/0001-80	213,00	213,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: aoc	Modelo: e2270Swn
Descrição: Monitor 19 Polegadas, Bivolt.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 2.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	094 33.330.526/0001-99	598,33	430,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	082 11.957.607/0001-80	598,33	598,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: MO179
Descrição: Mouse Sem Fio Wireless 2.4 GHZ, 1600 DPI.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,33	Valor Total: 1.479,90	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	031 33.330.526/0001-99	49,33	49,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: SMS	Modelo: STATION II
Descrição: Nobreak 600va Bivolt			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 370,00		Valor Total: 3.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	069 33.330.526/0001-99	500,00	370,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	064 11.957.607/0001-80	500,00	449,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: lenovo	Modelo: ideadpad145s
Descrição: Notebook Processador I3, HD 1TB, 4GB Memoria RAM, Teclado numérico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.066,67		Valor Total: 61.333,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	073 33.330.526/0001-99	3.066,67	3.066,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Cartela	Marca: PANASONIC	Modelo: PILHA
Descrição: Pilha AA Alcalina, Cartela com 16 Unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,33		Valor Total: 1.566,60

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	041 33.330.526/0001-99	78,33	78,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Cartela	Marca: PANASONIC	Modelo: PILHA
Descrição: Pilha AAA Alcalina, Cartela com 16 Unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	040 33.330.526/0001-99	80,00	80,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: INTEL	Modelo: LOG-H110M
Descrição: Placa Mãe Socket 1151, DDR3.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 520,00	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	066 33.330.526/0001-99	636,67	520,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	027 11.957.607/0001-80	636,67	636,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: INEL	Modelo: PROCESSADOR
Descrição: Processador Intel Core i3, 7a Geração, Cache 3MB 3,9GHz LGA 1151.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	094	33.330.526/0001-99	900,00	600,00	Sim
2 IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA	014	28.823.781/0001-33	900,00	719,00	Sim
3 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	037	17.184.211/0001-24	900,00	900,00	Sim
4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	093	11.957.607/0001-80	980,00	980,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: TP LINK	Modelo: Archer C20
Descrição: Roteador Dual Band 750mbps, 3 Antenas.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	072	33.330.526/0001-99	280,00	240,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	090	11.957.607/0001-80	280,00	280,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo: ADS-2200
Descrição: Scanner de Mesa. Scanner duplex de alta velocidade, 600 dpi com Resolução de saída 75 a 1200 dpi.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	033	33.330.526/0001-99	3.333,33	1.800,00	Sim
2 IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA	085	28.823.781/0001-33	3.333,00	1.999,00	Sim
3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	077	11.957.607/0001-80	3.333,00	2.749,00	Sim
4 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	038	17.184.211/0001-24	3.330,00	3.330,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: TC193
Descrição: Teclado Padrão ABNT2, USB.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	020 33.330.526/0001-99	34,33	32,00	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	068 11.957.607/0001-80	34,30	34,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: Litro	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TINTA
Descrição: Tinta Impressora Black. Compatível com Impressora Epson L396, 1 Litro.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	055 33.330.526/0001-99	87,33	27,00	Sim
2 A H DA S MORAES - ME	097 02.437.839/0001-17	87,00	28,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	001 10.820.186/0001-89	87,33	55,00	Sim
4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	075 11.957.607/0001-80	87,30	87,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: Litro	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TINTA
Descrição: Tinta Impressora Blue. Compatível com Impressora Epson L396, 1 Litro.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	086 33.330.526/0001-99	87,33	27,00	Sim
2 A H DA S MORAES - ME	030 02.437.839/0001-17	87,00	28,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	001 10.820.186/0001-89	87,33	55,00	Sim



MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA 005 11.957.607/0001-80 87,30 87,30 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: Litro Marca: MASTERPRINT Modelo: TINTA
Descrição: Tinta Impressora Magenta. Compatível com Impressora Epson L396, 1 Litro.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	097 33.330.526/0001-99	87,33	27,00	Sim
2 A H DA S MORAES - ME	013 02.437.839/0001-17	87,00	28,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	043 10.820.186/0001-89	87,33	55,00	Sim
4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	049 11.957.607/0001-80	87,30	87,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: Litro Marca: MASTERPRINT Modelo: TINTA
Descrição: Tinta Impressora Yellow. Compatível com Impressora Epson L396, 1 Litro.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	073 33.330.526/0001-99	87,33	27,00	Sim
2 A H DA S MORAES - ME	081 02.437.839/0001-17	87,00	28,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	053 10.820.186/0001-89	87,33	55,00	Sim
4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	094 11.957.607/0001-80	87,30	86,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

Item: 25 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: TINTA
Descrição: Toner 283-A. Compatível Com Impressora Multifuncional HP M125NW.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	012	33.330.526/0001-99	360,00	40,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	046	10.820.186/0001-89	360,00	50,00	Sim
3 A H DA S MORAES - ME	044	02.437.839/0001-17	360,00	60,00	Sim
4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	019	11.957.607/0001-80	360,00	249,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: TINTA
Descrição: Toner TN-3442. Compatível com Impressora Multifuncional DCP-L5502DN Brother
Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	086	33.330.526/0001-99	396,67	20,00	Sim
2 A H DA S MORAES - ME	028	02.437.839/0001-17	396,00	23,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	024	10.820.186/0001-89	396,67	55,00	Sim
4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	098	11.957.607/0001-80	396,00	249,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 Unidade: UND Marca: dell Modelo: inspiron3280
Descrição: Computador All in One 21,5 Polegadas - Processador I3 HD 1TB, 4GB Memoria RAM, Teclado Padrão ABNT e Mouse.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.950,00 Valor Total: 29.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	010	33.330.526/0001-99	4.073,33	2.950,00	Sim
2 IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA	088	28.823.781/0001-33	4.070,00	3.700,00	Sim
3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	043	11.957.607/0001-80	4.073,00	3.999,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 11/09/2020 11:27:22
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UND	Marca: dell	Modelo: inspirion3281
Descrição: Computador All in One 21,5 Polegadas - Processador I3 HD 1TB, 4GB Memoria RAM, Teclado Padrão ABNT e Mouse.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.950,00	Valor Total: 88.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA E CIA LTDA	021 33.330.526/0001-99	4.073,33	2.950,00	Sim
2 IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA	083 28.823.781/0001-33	4.070,00	3.548,90	Sim
3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	057 11.957.607/0001-80	4.073,00	3.999,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



AUTORIDADE: DIOGO ALEXANDRE GOMES NETO